+- Ego? Eadweardus, rex. 
Ryo Asser, episcopus. 

IP Eyo Ordlaf, dux. 

¢-- Evo Dyormod, minister. 

4- Ego Wihtbord, minister. 

+ Ego -Elfnc, minister. 
d Ego Wirulf, presbyter. 

Ego Byrnstan, presbyter. 
+ Ego Wulfhun, minister. 
-- Ego Buga minister. 
ej OE;0 Alla, minister. 

jo Ego Wulfhem, minister. 

‘puch foth. * Mhireree | thwyree. 
* (ons that. * th in^. thon. 
Mew of tham blince on otherne ' Ego ; The names of the wi- 

blinc, dd neesrs are omutted in the second 
M owthewearde | suth weardre. MA, 
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- »J Ego Wulred, minister. A.D. 944. 

++ Ego Beornstan, minister. 

L.—2De Morte Edwardi Regis et Succesatone 
Adelstant Filia sui.! 

Postquam vero Eadwardus rex Anglie, Domino dis- Death of 
Edward the 

ponente, viam universe carnis ingressus est, successit Elder, and 

ei Athelstanus filius ejus. Iste vero Athelstanus post accession of 
suscepta regni gubernacula subito tante pietatis ac AD, oat 
vitz sanctitatis extitisse perhibetur ut granum sinapis, 
quod in cordis ejus horto bonus Hortolanus, Dominus 
ac Redemptor noster Ihesus, seminaverat, mature radi- 

catum illico crescere coepisset in arborem magnam 
firmissime fidei, et sancte spei, insuper et caritatis 
immense, quz nec invidet nec agit perperam. Opera 
etenim, quae Deo sunt placabilia, libenter vidit per 
discretionem, audivit per obedientiam, gustavit per 
caritatem, olfecit per spem et fidem, necnon tetigit 
pariter et consummavit per bonam operationem. In 
ecclesiis etenim quamplurimis destructis iterum resedi- 
fieandis summam curam ac diligentissimam  diligen- 
liam incessanter impendere satagebat. Inter quas 
ecnobium Abbendonie, Chinato abbate locum ipsum 

! Filii sui.] The Cottonian MS. 
Claud. C. ix. fol 106 b. proceeds 
thus :— 

* Defuncto ergo Eadwardo rege, 
successit in regnum filius ejus 
Athelstanus. Athelstano itaque 
rege monarchiam principatus totius 
Anglie tenente, anno scilicet ab 
Incarnatione Christi, Dpcccexxx., 

Cynatum Abbendonime accepimus 
abbatem fuisse. Cujus regis dono 

idem abbas in Dumeltuna x. man- 

siones ad occidentalem fluvii Esinge- 
burne, et duas itidem mansiones 

ad orientalem ejusdem fluvii pla- 
gam ad Eastane, cum silvis, pra- 
tis, pascuisque suis, sed et in alio 
loco, id est Screringaford et Sand- 

ford, xv. cassatorum, Swineford 

quoque v. manentium, consecutus 
est, ecclesie suze ob honorem et 

cumulum. 

* CARTA REGIS ÁTHELSTANI DE 
Dux£ELTUNA." See p. 60. 

60 HISTORIA MONASTERII DE ABIXGDON.